[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 ноября  2018 г. № 655
О внесении изменений  в постановление Администрации   муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
от 27 июня 2018 г. № 418 «О мерах по мобилизации дополнительных доходов в бюджеты городского и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

           В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление Администрации  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 27 июня 2018 г.
№ 418 «О мерах по мобилизации дополнительных доходов в бюджеты городского и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1.  Утвердить прилагаемый состав межведомственной рабочей группы по мобилизации дополнительных доходов в бюджеты городского и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» и повышению эффективности налогового администрирования на территории муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  в новой редакции.
1.2. Пункт 4 изложить в новой редакции: «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Таныгину Т.А.».
2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://mari-el.gov.ru/toryal.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Таныгину Т.А.
Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный  район»

                    В.Блинов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

от  15 ноября 2018  №   655
СОСТАВ
межведомственной рабочей группы по мобилизации дополнительных доходов в бюджеты городского и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» и повышению эффективности налогового администрирования на территории муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

	Блинов В.В.
	- Глава Администрации  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», председатель Рабочей группы;

	Таныгина Т.А.
	- заместитель Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», заместитель председателя Рабочей группы;

	Куклина В.Л.
	- руководитель экономического отдела  Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», секретарь комиссии.

	Члены Рабочей группы:

	Аксенова Л.П.
	- руководитель дополнительного офиса в п. Новый Торъял Отделения по Республике Марий Эл
АО Волго-Вятского Филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ»
(по согласованию);

	Бирюков М.В.
	- руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;

	Гродикова Л.И
	- руководитель Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (по согласованию);

	Егошин А.П.
	-Глава администрации МО «Городское поселение Новый Торъял» (по согласованию);

	Ермаков А.А.
	- Глава администрации МО «Чуксолинское сельское поселение» (по согласованию);

	Зверева С.В.
	- и.о.Главы администрации МО «Пектубаевское сельское поселение» (по согласованию);

	Исаков А.В.
	- первый заместитель Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;

	Краснов К.А.

	- руководитель Межрайонной ИФНС России №3 по Республике Марий Эл (по согласованию);

	Лебедев А.И.
	- и.о. руководителя отдела сельского хозяйства и продовольствия Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»;

	Таныгин Д.А.
	- Глава администрации МО «Масканурское сельское поселение» (по согласованию);

	Шахтарина Н.Ф.
	- начальник межмуниципального отдела по Советскому району Управления Росреестра по Республике Марий Эл (по согласованию);

	Широбоков Н.И.
	- Глава администрации МО «Староторъяльское сельское поселение» (по согласованию).